- 1 -

2019年４月１日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コ ー ド 番 号 ： 3 8 2 3 東 証 第 二 部 )

問合せ先： 取締役副社長兼管理部長 篠 原  洋

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

行使価額等の調整に関するお知らせ

 2016年５月13日開催の取締役会決議に基づき発行しました第７回新株予約権の行使価額及び割当株

式数、2017年８月25日開催の取締役会において決議し同年９月27日開催の臨時株主総会で承認を受けま

した第９回新株予約権の行使価額及び割当株式数、並びに第19回新株予約権、第21回新株予約権及び第

22回新株予約権の行使価額が、発行要項に基づき下記のとおり調整されますので、お知らせいたします。

記

１． 行使価額の調整

銘柄名 調整前行使価額 調整後行使価額

第７回新株予約権 383.8 円 371.7 円

第９回新株予約権 290.0 円 280.9 円

第19回新株予約権（有償ストック・オプション） 267.0 円 258.6 円

第21回新株予約権（有償ストック・オプション） 340.0 円 329.3 円

第22回新株予約権（有償ストック・オプション） 311.0 円 301.2 円

２．割当株式数（新株予約権1 個当たりの目的である株式の数）の調整

銘柄名 調整前割当株式数 調整後割当株式数

第７回新株予約権 105株 108株

第９回新株予約権 100株 103株

３．適用日

2019 年４月１日以降

４．変更事由

2019年３月15日開催の当社取締役会において決議しました第三者割当による新株式及び新株予約

権の発行に伴い、各新株予約権の発行要項に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回

る払込金額をもって当社普通株式が発行されることとなるため、行使価額及び株式数の調整を行うも

のです。

以 上